
令和６年１１月１日 

保護者 様 

 

 

戸田市立戸田中学校  

校長  山田 一文  

 

 

令和６年度 学校評価について 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動への御理解、御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、教育活動の充実に資するため、学校評価を行います。御多忙中の折とは存じます

が、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 評価方法等 

（１）評価者  生徒・保護者・教職員（記名式） 

（２）形 式  Google Formによる調査・集計・分析 

（３）評 価  ４段階評価 

（４）その他  この学校評価の対象期間は、令和６年４月から評価日までです。 

 

２ スケジュール 

（１）配付      １１月 １日（水） 

（２）回答期間    １１月 １日（金）～２２日（金） 

（３）集約・分析 １１月中旬から１２月中旬 

 

 

＜学校評価（Google Form）アクセス用 QRコード＞ 

 

 

 HP では 

省略して 

おります 


